公告编号：2017-005

证券代码：831342     证券简称： 大元广盛     主办券商：申万宏源

无锡市大元广盛电气股份有限公司

股票发行认购公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

2017年3月9日，无锡市大元广盛电气股份有限公司2017年

第一次临时股东大会审议通过《无锡市大元广盛电气股份有限公

司2017年第一次股票发行方案》，现就认购事宜安排如下：

一、 在册股东优先认购安排

(一) 在册股东优先认购安排:

   《公司章程》未明确规定在册股东是否有优先认购权，除参

与本次认购的在册股东以外的公司在册股东已签署相关声明，自

愿放弃本次股票发行的优先认购权。

(二) 在册股东的认定:

在册股东指截至股权登记日在中国证券登记结算有限责任

公司登记注册的持有公司股份的股东。

股权登记日为 2017年3月6日。

(三) 在册股东缴款安排:

    本次股票发行为一名在册股东，《公司章程》未明确规定在

册股东是否有优先认购权，公司其他在册股东已签署相关声明，

自愿放弃本次股票发行的优先认购权。

    公司本次股票发行数量 1000 万股，发行价格为人民币 1 元

/股，募集资金总额为1000万元。

在册股东具体认购情况如下：

序号 投资者 认购股数

（万股）

认购金额

（万元）

认购方式

1 上海善有股权投

资管理合伙企业

（有限合伙）

1,000 1,000   现金

合计     1000     1000

二、 认购程序

(一) 缴款的时间安排

1、缴款起始日：2017 年 3 月 15 日 10:00

2、缴款终止日：2017 年 4 月 15 日 17:00

(二) 认购程序:

1、认购对象须在2017年4月15日前（含当日），将本次股

票定向发行认购资金存入公司股票发行指定银行账户。超

过缴款截止日，认购资金未足额到账的，视为放弃认购。

2、2017年4月15日前（含当日），认购人按照本公告的联

系方式将汇款底单复印件传真至公司，或者原件扫描后发

送至公司指定联系人邮箱，同时电话确认。如果通过网上

银行转账，需将网上银行的转账汇款电子回单发送至公司

指定联系人邮箱，同时电话确认（公司指定联系人员、传

真号以及电子邮箱地址详见本公告“五、联系方式”）。

(三) 认购成功的确认方法：

公司于 2017 年 4 月 15 日前（含当日）确定认购人认

购资金到账无误后，通知认购人股份认购成功。

(四) 其他相关事项

提出认购意向的投资者应于缴纳认购款前提供投资者

适当性的证明材料，以便公司做出投资者适当性判断。其

中，私募股权基金或私募股权基金管理人还需提供按照《证

券投资基金法》、《私募投资基金监督管理暂行办法》及

《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》等

相关规定完成登记备案程序的证明文件；投资者未能按期

如实提供上述投资者适当性证明材料的本次认购无效。

三、 缴款账户

户名：无锡市大元广盛电气股份有限公司

开户行：交通银行锡山支行

账号：322000650018108020177

银行对增资款缴款的要求：汇款时，收款人账号、户名需要 严

格按照以上信息填写；汇款金额必须以股东认购数量所需认

购资金为准，请勿多汇或少汇资金；本次股票发行价格为每

股人民币1元。认购资金=1元/股*认购数量。按照上述公式计

算的认购资金汇入公司本次股票发行的入资指定账户，且汇

款用途注明“投资款”字样。

四、 其他注意事项

（一）汇款相关手续费由认购方自理，不得在认购资金内扣

除；

（二）对于收到认购方的汇款底单，但未到银行出具的汇款

到账入账单的，公司将与银行、认购方确认未能及时到账的

原因，并尽快解决出现的问题；对于认购方因不能准确填写

缴款账户信息而导致认购失败的，由认购方自行承担相关责

任；

（三）对于认购方在股份认购过程中出现的任何问题，公司

将与认购方进行及时联络，以保证认购的顺利完成；对于由

于认购方联系电话无法联系而出现的各种情况引起的各种责

任和问题将由认购方本人承担。

五、 联系方式

(一) 联系人姓名：戴怡

(二) 电话：0510-83809003

(三) 传真：0510-83809007

(四) 联系地址：江苏省无锡市锡山区芙蓉中三路99号锡山科创

园祥云一座

无锡市大元广盛电气股份有限公司

董事会

                                      2017 年 3 月 10 日